РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.11.2007
	№
	156

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении  изменений и дополнений
в Положение о порядке определения размера,
условий и сроков уплаты арендной платы
за земельные участки на территории
муниципального образования «Северодвинск»
В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Северодвинска  Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в Положение о порядке определения размера, условий и сроков уплаты арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 22.02.2007 № 14,  следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 2.3 цифры «16.10.2003» заменить цифрами «06.10.2003».

1.2. В пункте 3.1 слова «на 200 рублей» заменить словами «в пределах до 200 рублей».

1.3. В приложении к Положению «Ставки арендной платы в зависимости от разрешенного (функционального) использования земельного участка»:

1.3.1. Пункт 5.1 после слов «Бытового обслуживания,» дополнить словами «предприятиями автосервиса».
1.3.2. В пункте 5.5 слова «предприятиями автосервиса» исключить.

1.3.3.  Пункт 8 дополнить словами «кроме земель под объектами, занимаемыми общественными организациями и объединениями».
1.3.4. Дополнить пунктом 8.1 в следующей редакции:

«8.1. Земли под объектами, занимаемыми общественными организациями и объединениями – 0,5».
2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие          с 1 января 2007 года.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию  по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре, землепользованию и экологии (И.В.Березин).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев